
Statutární město Ostrava

magistrát

EV. č. O429/2019/HS

ev.č. objednatele: ev.č. zhotovitele: 011/19

Smlouva 0 dilo

uzavřená ve smyslu § 2586—2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „NOZ“)

Smluvní strany
 

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zastoupeno: —Vedoucimodboru hospodářské správy magistrátu

Tel.:

E-mail: ostravacz

kontaktníosobk

Tel.:

  

E-mail: _@0straVa.cz

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451

bankovní spoj ení: Česká spořitelna as., pobočka Ostrava

číslo účtu:

(dálejen „ objednatel “)

a

Zhotovitel: Povodí Odry, státní podnik

  

 

sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava 702 00 Ostrava

Tel-: _

E-mail: -@p0d.cz, http://laborator.p0d.cz

Statutární zástupce: _generální ředitel

Zástupce pro věci smluvní: technický ředitele

Zástupce pro věci technické: -Véd0uci odboru VHL

IČO: 70890021

DIČ: CZ70890021

bankovní spoj ení: Komerční banka Ostrava

číslo účtu: 97104761/0100

spisová značka: A.XIV 584 vedená u Kraj ského soudu V Ostravě

(dálejen „zhotovitel “)

Obsah smlouvy
 

čl. 1.

Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele odběr vzorků odpadních vod V objektech:

a) MMO na ulici Pašerových 1268 (garáže MMO) a dopravu vzorků do Vodohospodářských

laboratoří Povodí Odry, státní podnik za účelem jejich analýzy V četnosti 4 krát ročně.

Odebírány budou prosté vzorky.

Laboratorní rozbory budou provedeny V rozsahu NL-veškeré, RL-veškeré, RL-žíhané,

RL-ztráta žíháním, pH, BSK-5, CHSK-Cr, nepolární extrahovatelné látky.

Smlouva o dílo 1 . * : i: 4- %



Statutární město Ostrava

magistrát

EV. č. O429/2019/HS

b) Třebovice, Provozní 5540/4 (včetně Útulku pro opuštěná zvířata) a dopravu vzorků do

Vodohospodářských laboratoři Povodí Odry, státní podnik za účelem jejich analýzy v

četnosti 6 krát ročně.

Odebírány budou prosté vzorky.

Laboratorní rozbory budou provedeny V rozsahu NL-veškeré, RL-veškeré, BSK-5,

CHSK-Cr a extrahovatelné látky.

0) Restaurace Nová radnice a dopravu vzorků do Vodohospodářských laboratoři Povodí

Odry, státní podnik za účelem jejich analýzy v četnosti 4 krát ročně.

Odebírány budou prosté vzorky.

Laboratorní rozbory budou provedeny V rozsahu: extrahovatelné látky (tuky), BSK-5,

CHSK-Cr, PAL-MBAS, pH, NL.

d) Terminál Hranečník (ul. Počáteční) a dopravu vzorků do Vodohospodářských laboratoří

Povodí Odry, státní podnik za účelem jejich analýzy V četnosti 4 krát ročně.

Odebírány budou prosté vzorky.

Laboratorní rozbory budou provedeny V rozsahu odběrné místo A před zaústěním toku 0,4

— C10-C40.

Laboratorní rozbory budou provedeny V rozsahu odběrné místo B před zaústěním toku 0,9

— C10-C40.

Odebírány budou 2h směsný vzorky typ A.

Laboratorní rozbory budou provedeny V rozsahu odběrné místo B před zaústěním toku 0,9

— BSK-5, CHSK-Cr, NL.

e) Parkoviště Nové radnice (ul. Českobratrská) a dopravu vzorků do Vodohospodářských

laboratoři Povodí Odry, státní podnik za účelem jejich analýzy V četnosti 4 krát ročně.

Odebírány budou prosté vzorky.

Laboratorní rozbory budou provedeny V rozsahu na odtoku EH05 10C — C10-C40.

Laboratorní rozbory budou provedeny V rozsahu na odtoku SOL-2/4 — C10-C40.

f) Rozsah praci prováděných zhotovitelem může být upraven po vzájemné dohodě písemnou

formou.

čl. 11.

Doba platnosti smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020, nebo do vyčerpání 81 908,- Kč

bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Termíny odběrů vzorků budou dohodnuty zástupci pro Věci technické obou smluvních

stran. Dohoda bude provedena na základě požadavku objednatele vzneseného minimálně

dva týdny před požadovaným termínem odběru vzorku. Předpokládá se, že odběry budou

prováděny nejpozději V poslednim měsíci běžného čtvrtletí.

3. Doba provedeni laboratorních prací je 15 pracovních dnů od převzetí vzorku V laboratoři,

pokud není zástupci pro Věci technické dohodnuta jiná.

4. Výsledky budou odeslány ihned po dokončení rozborů e-mailem na adresu

_a dále pak, formou zkušebního protokolu V písemné podobě společně

s fakturou. Zkušební protokoly budou vystaveny zvlášť pro každé odběrné místo. Zástupci

pro věci technické se mohou dohodnout na jiné formě předání dat.

5. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání.

Smlouva o dílo 2 . * : i: 4- %



Statutární město Ostrava

magistrát

EV. č. O429/2019/HS

6. Pokud do 15 dnů ode dne doručení zkušebního protokolu objednatel neuplatní reklamaci na

provedené práce, má se za to, že dílo nemá vady a nedodělky a splňuje veškeré požadavky

objednatele uvedené V objednávce či této smlouvě.

El. 111.

Cena za dílo

1. Pro služby uvedené v článku I. Předmět smlouvy jsou sjednány jednotkové ceny dle přílohy

č. 1 této smlouvy o dílo. K těmto jednotkovým cenám uvedeným V příloze č. 1 smlouvy,

bude připočteno DPH dle platné legislativy.

2. Maximální finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne částku 81 908,- Kč bez DPH

El. IV.

Platební podmínky a fakturace

1. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla bude faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

2. Kromě náležitostí stanovených výše uvedeným právním předpisem bude faktura obsahovat

i číslo smlouvy.

3. Faktura za provedené práce bude objednateli vystavena vždy do 15 dnů ode dne ukončení

laboratorních prací.

4. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 14 kalendářních dnů ode dne jej ího vystavení.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně účtována cena nebo

DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím splatnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Od doby odeslání vadné faktury

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne vystavení

nové (opravené) faktury.

El. V.

SankEni ujednání

1. Pro případ prodlení se zaplacením ceny je povinen objednatel uhradit zhotoviteli úrok z

prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě nedodržení doby provedení laboratorních prací vinou zhotovitele, je objednatel

oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní sankci ve výši 0,03% 2 ceny nedodaných prací za

každý den prodlení.

El. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Objednatel souhlasí s tím, že nebude-li zhotovitel moci provést některou z dohodnutých

zkoušek ve vlastních VH laboratořích (např. pro poruchu zkušebního zařízení, apod.),

zajistí zhotovitel její provedení subdodávkou u jiné akreditované laboratoře.

2. Objednatel zabezpečí zpřístupnění odběrových míst zhotoviteli pro provedení odběrů

vzorků.

3. Objednatel bere na vědomí, že laboratoř zhotovitele má přiznán flexibilní rozsah, který

umožňuje průběžný rozvoj služeb pokrytých akreditací, nebo-li zavedení nové metody či

normy, nebo modifikace metody V rámci platného rozsahu akreditace laboratoře uvedeného

V příloze osvědčení o akreditaci. Podrobnější informace podají pracovníci laboratoře na

vyžádání.

4. Zhotovitel se zavazuje veškeré informace, o kterých se dozví V souvislosti s prováděním

díla, uchovávat V tajnosti a neposkytovat je třetím osobám bez písemného souhlasu

objednatele.

Smlouva o dílo 3 . * : i; ;. ;



Statutární město Ostrava

magistrát

EV. č. O429/2019/HS

čl. VII.

Závěrečná ujednání

1. Na právní vztahy, výslovně V této smlouvě neupravené, se přiměřeně použijí ustanovení

občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění V registru smluv ministerstva vnitra. Povinnost

zveřejnění je na straně objednatele, o zveřejnění musí být protistrana prokazatelně

informována.

3. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených smluvních

dodatků.

4. Smlouva je vystavena ve čtyřech originálech, každé smluvní straně náleží dva Výtisky.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné Vůle určitě, Vážně a

srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

čl. VIII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodl Magistrát města Ostravy prostřednictvím odboru hospodářské

správy na základě Směrnice č. 1/2007 pro nakládání s finančními prostředky, postupy V účetnictví

a další ustanovení, V platném znění, schválené radou města dne 9. 1. 2007 usnesením č. 376/7.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

 

vedouci odboru hospodářské správy technický ředitel

Smlouva o dílo 4 . * : i: 4- %



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 smlouvy 0 dilo eV. č, zhotovitele

EV. č. O429/2019/HS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Odběrné místo Typ Rozsah Jednotková Četnost

odběru cena (bez DPH) za rok

Terminál Hranečník— odběrné místo A prostý C10-C40 1 145 Kč 4

kanalizační šachta před zaústěním toku 0,4

Terminál Hranečník— odběrné místo B prostý C10-C40 1 145 Kč 4

kanalizační šachta před zaústěním toku 0,9

Terminál Hranečník — odběrné místo B 2h BSK-5, CHSK-Cr, NL 780 Kč 4

kanalizační šachta před zaústěním toku 0,9 směsný

typ A

Jížní parkoviště Nové radnice na odtoku prostý C10-C40 1 145 Kč 4

EH0510C (odlučovače ropných látek)

Jížní parkoviště Nové radnice na odtoku prostý C10-C40 1 145 Kč 4

SOL-2/4IVI (sorpčnívýústě)

Restaurace Nové radnice prostý BSK-5, CHSK-Cr, 1 466 Kč 4

extrahovatelné látky

(tuky), PAL - IVIBAS, pH,

NL

Provozní 5540, útulek pro psy Třebovice prostý NL-veškeré, RL-veškeré, 1 315 Kč 6

BSK-5. CHSK-Cr,

extrahovatelné látky

Na ulici Pašerových (garáže) prostý NL-veškeré, RL-veškeré, 1 440 Kč 4

RL-žíhané, RL-ztráta

žíháním, pH, BSK-5,

CHSK-Cr, nepolární

extrahovatelné látky

Cena celkem bez DPH za rok 40 954,-Kč

Cena včetně DPH za rok 49 555,-Kč

Smlouva o dílo


